
Datum:24.02.2022

Čas:13:31:58

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3639 2324 200 000,00 200 000,00 400 000,00
Vratka nevyčerpaného příspěvku ZŠ 420 na rok 

2021

200 000,00 200 000,00 400 000,00

200 000,00 200 000,00 400 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2141 5169 260 000,00 -30 000,00 230 000,00 přesun prostředků - dar

3419 5229 525 000,00 170 000,00 695 000,00 přesun prostředků - příspěvky sport

3419 5492 0,00 30 000,00 30 000,00 přesun prostředků - dar

3421 5229 561 300,00 -150 000,00 411 300,00 přesun prostředků - příspěvky sport

1 346 300,00 20 000,00 1 366 300,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3421 6329 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 přesun prostředků - příspěvky sport

3639 6121 0041 0,00 200 000,00 200 000,00 Pavilon ZŠ úpravy kavárny

100 000,00 180 000,00 280 000,00

1 446 300,00 200 000,00 1 646 300,00Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Přesun prostředků - rozdělení příspěvků spolkům

Vratka příspěvku ZŠ 420 - Pavilon ZŠ 420 úpravy kavárny

Přesun prostředků - dar

Schváleno dne :

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 3

Číslo usnesení :Rozpočtové opatření číslo : 1003
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Rozpočtové změny


